МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2011 года

                                                              №75
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета Октябрьского сельского поселения РМР

от 16 декабря 2010 года № 42 «Развитие системы

образования Октябрьского поселения Рыбинского

муниципального района на 2011 – 2012гг.»

Рассмотрев представленный администраций Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района проект муниципальной целевой программы «Развитие системы образования Октябрьского сельского поселения РМР на 2011 – 2012 гг.», руководствуясь  ст.23 Устава Октябрьского сельского поселения РМР

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменении в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения РМР от 16 декабря 2010 года № 42 «Развитие системы образования Октябрьского поселения Рыбинского муниципального района на 2011 – 2012 гг.» следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 раздела 3 слова «2010 год» заменить на слова «2011 год»;

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

« ОБЩАЯ  ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ (РУБ.)
	Задачи
	Источники финансирования
	2011 год

	Развитие системы общего образования
	Местный бюджет
	27000,00

3. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников